

Vygg Holding A/S
Lundhuse 1, 7400 Herning

CVR-nr. 25 44 54 81

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019

Finn Vygg Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vygg Holding A/S Lundhuse 1 7400 Herning CVR-nr.: 25 44 54 81 Stiftet: 6. juni 2000 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Vygg Kristensen Lisbeth Vandris Kristensen Thomas Vygg Kristensen
Direktion	Finn Vygg Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 18, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Nygade 95 B, ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -131 t.kr. mod 192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.513	-7.037
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	22.337	30.377
Andre finansielle indtægter	151.953	215.245
Øvrige finansielle omkostninger	-341.041	-373
Resultat før skat	-174.264	238.212
1 Skat af årets resultat	43.163	-45.782
Årets resultat	-131.101	192.430
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	0	142.430
Disponeret fra overført resultat	-181.101	0
Disponeret i alt	-131.101	192.430

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	404.640	447.303
Finansielle anlægsaktiver i alt	404.640	447.303
Anlægsaktiver i alt	404.640	447.303
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	35.693	0
Tilgodehavende selskabsskat	56.550	0
Tilgodehavender i alt	92.243	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.397.358	3.085.559
Værdipapirer i alt	2.397.358	3.085.559
Likvide beholdninger	383.290	1.860
Omsætningsaktiver i alt	2.872.891	3.087.419
Aktiver i alt	3.277.531	3.534.722

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	2.727.531	2.908.632
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
	Egenkapital i alt	<u>3.277.531</u>	<u>3.458.632</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	65.000
	Selskabsskat	0	3.090
	Anden gæld	0	8.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>76.090</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>76.090</u>
	Passiver i alt	<u>3.277.531</u>	<u>3.534.722</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.470	45.782
Årets regulering af udskudt skat	-35.693	0
	-43.163	45.782
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	591.308	591.308
Kostpris 31. december 2018	591.308	591.308
Nedskrivning 1. januar 2018	-144.005	-109.381
Årets resultat efter skat	22.337	30.376
Udbytte	-65.000	-65.000
Nedskrivninger 31. december 2018	-186.668	-144.005
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	404.640	447.303
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Nygade 95 B	Ikast	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	500.000	500.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.908.632	2.766.202
Årets overførte overskud eller underskud	-181.101	142.430
	2.727.531	2.908.632

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	50.000	200.000
Udloddet udbytte	-50.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.